
Profesionálně umixováno
během několika sekund…

VYROBENO VE FRANCII



Mimořádná 
bezpečnost a 

hygiena

Rychlé a snadné 
zpracování 

čerstvých surovin

#THEsolution

O
m

áčky velouté a polévky
Omáčky

představujeme naše nové  
#THEsolution…

Zvýšení 
produktivity a 

rentability

Omezení 
manuálních  

úkonů

Litá těsta
Protlaky a pyré 



3L 5L

představujeme naše nové  
#THEsolution…

Profesionálně umixováno
během několika sekund…



Omáčky velouté a polévky



Omáčky velouté a polévky Omáčky

O
BJ

EV
TE

 C
EL

O
U

 Š
K

Á
LU

 P
O

U
ŽI

TÍ



Litá těsta



Protlaky a pyré 

O
BJ

EV
TE

 C
EL

O
U

 Š
K

Á
LU

 P
O

U
ŽI

TÍ



SESTAVA NOŽŮ 
4 velké asymetrické nože

maximalizují objem  
umixovaných surovin 

ŽEBROVANÁ NÁDOBA 
speciálně navržená

zlepšuje cirkulaci  
surovin

VÍKO
Vodicí plochy pro lepší promísení

posouvají připravovanou  
hmotu zpět k nožům

Vytváří maximální víření!

EFEKTIVNÍ

1

2

3

Rychlé dosažení jemné 
homogenní struktury.
Malé i velké množství.



Velkokapacitní nádoba

Výkonný motor až 1 200 W

500 až 12 600 ot/minVariabilní rychlost

2

3

3L 5L

1

EXKLUZIVITA

EF
EK

TI
VN

Í



UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ

Snadná a pohodlná  
obsluha!

Časovač

Odpočet

Stopky

Odnímatelný uzávěr pro přidávání 
tekutin nebo přísad během mixování

Rukojeť 
Soft Touch

Druhá 
rukojeť

Snadná manipulace i  
při úplném naplnění



UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

Sestavu nožů lze 
snadno vyjmout pomocí 
přiloženého nástroje a lze ji 
ručně umýt

Všechny ostatní části, které 
přicházejí do styku s potravinami, 
lze snadno vyjmout a lze je mýt v 

myčce nádobí

Nejtišší  
mixér na trhu

U
ŽI

VA
TE

LS
KY

 P
ŘÍ

VĚ
TI

VÝ



EXKLUZIVITA

BEZPEČNÝ

Pracujte  
v klidu

Bezpečnostní zámek
nádoby a víka

V souladu
s profesionálními 
standardy

Vodotěsné víko
s bezpečnostní funkcí proti rozstříknutí



EXKLUZIVITA

Nádoba a nůž z 
nerezové oceli

Patentovaná  
motorová brzda

delší  
životnost

ODOLNÝ

Obstojí ve zkoušce času   
úspora peněz

Pevné usazení 
nádoby na základně 
motoru pro snížení 
vibrací

BE
ZP

EČ
N

Ý 
A 

O
D

O
LN

Ý



Nové 
Kitchen Blenders

Napětí Jednofázový Jednofázový

Výkonný motor 1 100 W 1 200 W

Rychlost 500 až 12 600 ot/min 500 až 12 600 ot/min

Objem nádoby 3L 5L

Puls ✔ ✔

R-Crush ✔ ✔

Časovač ✔ ✔

Nádoba z nerezu ✔ ✔

Sestava 4 nožů z nerezové 
oceli

✔ ✔

X-Flow technology ✔ ✔

3L 5L



Testováno a schváleno 
pro všechny kuchaře!

Komerční stravování 

Smluvní catering 

Řemeslníci a supermarkety



Vyžádejte si předvedení na našich webových stránkách: 
robot-coupe.com

MANAGEMENT, EXPORTNÍ A MARKETINGOVÉ ODDĚLENÍ 
Tel.: +33 1 43 98 88 33 - email : international@robot-coupe.com

Re
f. 

45
1 

96
4 

- T
ch

èq
ue

VYROBENO VE FRANCII


